ליאורה גביעון: בגובה הבטן: ההיבטים החברתיים והפוליטיים של המטבח הערבי בישראל. ירושלים: כרמל, תשס"ו, 2006. 254 עמודים

עפרה טנא*

ספרה של ליאורה גביעון בגובה הבטן הוא הזמנה להיכרות עם החברה הפלסטינית שבמדינת ישראל וליחסיה עם החברה היהודית, באמצעות פריזמה תרבותית מיוחדת – המטבח. מחקר תרבות העוסקים באוכל ובהרגלי אכילה מניחים כי הרכבת תפריט היא פעולה המונחלת ומודרכת תרבותית, וכי הרפרטואר הקולינרי והפרקטיקות הנלוות אליו מתעצבים בסבך יחסי כוח ומתורגמים למערך כללים נורמטיבי.